
Zarządzenie Nr 56 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 28 kwietnia 2015r. 

 

 

 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Rynie 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1, pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co nastepuje : 

 

§ 1. Odwołuję Pana Tadeusza Mekelburg ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  

w Rynie – powołanego Zarządzeniem Nr 49 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  

20 kwietnia 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015r. 

 

§ 2. Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Rynie powołuję spośród wyborców         

Artura Pruszyńskiego zam. w Rynie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 
                                                                                                  inż. Józef Karpiński 

 


